5017015 - SOL'S EDEN - LONG SLEEVE STRETCH WOMEN'S SHIRT

S017015 SOL'S EDEN - LONG SLEEVE STRETCH WOMEN'S SHIRT

SPECIFIKACIJA VELICINE (CM)

Kom./®

Duljina tijela (A)
Sirina prsa (B)
Duzina dekoltea

BOJE:

B Black Bright Sky

. Dark Blue

XS
20
62
45
36

JOLS

the fair spirit

GLAVNE ZNACAJKE

140 g/m?

Kvaliteta

97 % pamuk - 3 % elastin

Stil

Uski kroj

Dugi rukavi

1 gumb na ovratniku

Podesive mansete s 2 gumba i u¢vrséenim prorezom
Prorez za 7 gumba u boji tkanine

Usici u obliku strelice s prednje i straznje strane

Predlozena dekoracija:
Digital printing (DTF), Embroidery, Flex, Heat transfer, Screen printing
Certifikati:
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